
SGG sävytetty lasi 5.5MM dark Grey - voi olla päällystetty tumma harmaa peilit 

Kuten tiedämme, sävytetty lasi prosessi on samanlainen selkeä hehkuttaa lasinen. Se laitat määrätyn
määrän sävytetty agentti sekoittaa pilluun, joka virtaa läpi tweel Tin kylpyamme ja sitten lehr. Vaikka
kelluvat läpi sulaa tinaa, lasin alle teoksia ja pintajännitys tulee sileä ja tasainen molemmin puolin.
Sävylasit huikea etu on, että se voi vähentää auringon läpäisykyky. 

Erityisesti sävytetty harmaa lasi eivät spektrisesti valikoi ja vähentää pääsyä valoa ja lämpöä.
Tummanharmaa ja euro harmaa on saatavilla meiltä, paksuus 4mm 10mm. 

Meri erikoisartikkeli jokseenkin SGG 5.5MM tumma harmaa lasi:

Auringonsuojauksen suorituskyky, vähentää Ilmastointi kustannuksella. Esimerkiksi: vähentää
sisäisiä ja ulkoisia heijastus, valon heijastuksia ja tarjota parantaa yksityisyyden verrattuna muihin
kirkas lasi ja muut värit. 
Vähentää valonläpäisy kun vertaa muita värejä, joilla on sama paksuus. 
Saada tuloksia, jotka vähentää UV-säteilyä. 
voi olla tumma harmaa karkaistua lasia, tummanharmaa laminoitu lasi, tumma harmaa eristetty
lasi, tumma harmaa jäälasi. 

Eritelmät SGG harmaa sävytetty lasi:  

Paksuus: 4mm 5mm 5,5 mm 6mm 8mm 10mm 
Värivalikoima: tumma harmaa, vaalean harmaa/euro harmaa/savuisessa harmaa 
 Kanta koon: 1650mmx2440mm, 1830mmx2440mm, 2140 mm * 3300 mm, 2440 mm * 3300 mm,
2250mmx3300mm  
Mukautettu fonttikoko on käytettävissä 

Tuotanto-standardi:

EN12150 Euroopan karkaistua lasia-standardin mukainen  
mukaisia ASTM1048 American Standard  
mukaisia GB 9963-1998 karkaistu lasi standardi  
mukaisia GB 17981-1999 Kiinan Standard karkaistu ja Heat-Strengthened lasi  
Noudatettava Kiinan turvalasi pakollinen sertifiointi (CCC), IGCC, CSI.  

Sävylasit 5,5 mm drak harmaa sovellukset: 



Tumma harmaa ikkuna lasilevyt 
Tummanharmaa karkaistu lasi pöytätasot 
tumma harmaa sävylasit 5,5 mm paksuus voi karkaistu, laminoitu ja eristetty. Näin se voi
kohdistaa lasiseinä, lasinen julkisivu, lasi kaiteiden, lasi kaiteen korostaen, lasi Parveke,
lasinen väliseinä, lasipöytä topit.  
Harmaa lasi Häikäisysuoja levyt 
 ... 

Tietoja 5.5MM tumman harmaa sävytetty lasi:

Tuotteen kuvat:



Tuotantolinjoja:

Paketti ja lastaus:





Voimme luvata, että voit aina olla laadukkaita 5,5 sävytetty lasi tummanharmaa,
eniten tehokkuutta Toimitusaika.


